



Městský úřad Ostrov tajemnice

V Ostrově dne 22.06.2023
č. j. 31179/20/2023

Vážený pane,

Vaše žádost ze dne 15.06.2023, č. j. 31179/23 dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, byla předána ke zpracování odboru kanceláře starosty a vnitřní správy.

Odbor kanceláře starosty a vnitřní správy sděluje následující:

Ad 1) RIBI z Atlantisu z. s., se sídlem _____, Ostrov, PSČ 363 01, IČO 21 _____
zastoupený Mgr. _____ a obdržel v letech 2014 až 2023 následující programové dotace:

2014 – 15 000 Kč
2015 – 15 000 Kč
2016 – 15 000 Kč
2017 – 15 000 Kč
2018 – 15 000 Kč
2019 – 15 000 Kč
2020 – 15 000 Kč
2021 – 15 000 Kč
2022 – 20 000 Kč
2023 – 25 000 Kč

Ad 2) Firmě Fitness Atlantis s.r.o., IČ: 01 _____ z městského rozpočtu nebyly vyplaceny žádné dotace, dary nebo jiné finanční prostředky.

S pozdravem

Digitálně
podepsal Ing.
Jana
Punčochářová
Datum:
2023.06.22
14:09:50 +02'00'

Ing. Jana Punčochářová
tajemnice MěÚ